1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Лампа энергосберегающая 50 Вт 
Светодиодная

000000001349 LLTT 4,000 4,000 440,00 1 760,00 05036150010350244.1.401.20.272 05036150010350244.1.105.36.446

Итого 4,000 1 760,00

Всего по настоящему акту списано материалов на общую сумму 1 760.001| Одна тысяча семьсот шестьдесят рублей 00 копеек 
(сумма прописью)

Заключение комиссии: Замена перегоревших ламп в сквере х.Галицын (ул.Мира 11)

20 г.

Учреждение

Структурное подразделение 
Ответственное лицо

Руководитель учреждения Д. А. Шапарь
|  £.\ кир овй ш ай & г^ '.; jg ■;